
 

REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA 

ASSESSORATO DELLA PU BBLIC A ISTRU ZION E, BEN I C U LTU RALI, 
IN FORM AZION E, SPETTACOLO E SPORT 

Direzione generale 

Il Direttore del Servizio Beni Librari 

  1/3 

DETERMINAZ IONE N. 2 3 5 2  DEL 0 5 /0 8 /2 0 0 5  

————— 

Og g etto : a p p ro va zio n e g ra d u a to ria  d ella  selezio n e a d  evid en za  p u b b lica  p er 

l’a ttiva zio n e d i u n  servizio  d i co n su len za  e co lla b o ra zio n e, d a  d estin a re a l 

Setto re d ella  tu tela  e d el resta u ro  d el Servizio  d ei B en i Lib ra ri. 

VISTO lo Statuto Speciale per la Sardegna e le relative norme di attuazione; 

VISTO le LL.RR. 7 gennaio 1977, n. 1, e 13 novembre 1998, n. 31; 

VISTO il Decreto dell'Assessore degli Affari Generali, Personale e Riforma della 

Regione, 26 luglio 2005, n. 740/P, di nomina del Direttore del Servizio dei Beni 

Librari, dott.ssa Maria Giovanna Campus; 

VISTO che la Delibera G.R. 30 dicembre 2004, n. 54/49, recante al punto 4 Interventi 

per promozione, valorizzazione, e sensibilizzazione sul territorio “Tutte le 

iniziative potranno avvalersi di collaborazioni esterne. Eventuali collaborazioni 

esterne per lo svolgimento di attività per le quali non vi siano nella struttura 

dell’Assessorato idonee professionalità, potranno essere attivate 

esclusivamente mediante procedure ad evidenza pubblica”; 

VISTO altresì che con determinazione 31 dicembre 2004, n. 4007, del Direttore del 

Servizio dei Beni Librari e Documentari e Informazione, è stata impegnata la 

somma di � 20.000,00 (Euro ventimila/00) al lordo degli oneri previdenziali, 

assistenziali e imposte, a valere sull'UPB S11.034 Cap. 11251-00, per dare 

luogo alla procedura per la selezione di n. 1 figura di comprovata esperienza 

professionale, al fine di attivare di un servizio di consulenza e collaborazione, 

da destinare al Settore della tutela e del restauro dei Beni Librari e Documentari 

del Servizio Beni Librari e Documentari e Informazione; 



 
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA 

ASSESSORATO DELLA PU BBLIC A ISTRU ZION E, BEN I C U LTU RALI, 

IN FORM AZION E, SPETTAC OLO E SPORT 

Direzione generale DETERM IN AZION E N . 

Servizio affari generali e program m azione DEL  

  
 

  2/3 

VISTO la Determinazione 13 luglio 2005, n. 1976, del Direttore ad interim del Servizio 

dei Beni Librari, con la quale è stata bandita la selezione pubblica in oggetto; 

VISTO la Determinazione 21 luglio 2005, n. 2125, del Direttore ad interim del Servizio 

dei Beni Librari, con la quale è stata nominata la Commissione di valutazione 

delle domande per la selezione pubblica in oggetto; 

VISTO che alle ore 13,30 del giorno 29 luglio 2005, termine fissato per la 

presentazione delle domande da parte degli aspiranti alla selezione in oggetto, 

sono pervenute n. 9 buste, dato atto, altresì che nel giorno 02 agosto 2005, alle 

ore 8,30 si è riunita la Commissione per la valutazione delle domande in 

argomento; 

VISTO il verbale redatto dalla Commissione con cui è stata formulata la graduatoria dei 

concorrenti ritenuti idonei secondo il punteggio assegnato e dichiarando 

vincitore il candidato classificatosi al primo posto della stessa; 

Per quanto sin qui visto e considerato 

DETERMINA 

ART.1 E’ approvata la seguente graduatoria dei concorrenti ritenuti idonei secondo il 

punteggio di fianco assegnato per la selezione ad evidenza pubblica per 

l’attivazione di un servizio di consulenza e collaborazione, da destinare al 

Settore della tutela e del restauro del Servizio dei Beni Librari: 

dott.ssa Meloni Licia,  51 punti; 

dott.ssa Schirru Valeria  49 punti; 

dott.ssa Tului M. Grazia  43 punti; 

dott.ssa Rubiu M. Rossana,  42 punti; 

dott.ssa Soldano Jacqueline  36 punti; 

ART. 2 E’ dichiarata vincitrice, in via provvisoria, la candidata classificatasi al primo 

posto della stessa: la dott.ssa Licia Meloni 



 
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA 

ASSESSORATO DELLA PU BBLIC A ISTRU ZION E, BEN I C U LTU RALI, 

IN FORM AZION E, SPETTAC OLO E SPORT 

Direzione generale DETERM IN AZION E N . 

Servizio affari generali e program m azione DEL  

  
 

  3/3 

ART. 3 La presente determinazione sarà pubblicata sul sito Internet ufficiale della 

Regione Autonoma della Sardegna: www.regione.sardegna.it. 

La presente determinazione sarà notificata, per il tramite del Direttore Generale, all'Assessore 

Regionale della Pubblica Istruzione, Beni Culturali, Informazione, Spettacolo e Sport, ai sensi 

dell'art. 21, comma 9 della L.R. 13 novembre 1998, n. 31. 

Il Diretto re d el Servizio  

Dott.ssa M aria G iovanna C am pus 

Dott. G iovanni C occo 

M argherita U sai 


